
 

  

 

Pag 1 

 

 12 marzo 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
8.1. Accordo tra Sapienza Università di Roma e Ispettorato Generale della 
Sanità Militare per la realizzazione del Master di II livello in “Psicologia 
Militare” 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 97/19 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto il D.M. n. 270 del 22 ottobre 2004; 

 Vista la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010; 

 Visto lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 3689 del 29 ottobre 2012; 

 Visto Il Regolamento in materia di corsi di master, corsi di alta 
formazione, corsi di formazione, corsi intensivi, emanato con D.R. n. 915 
del 26 marzo 2018; 

 Visto l’estratto della delibera del Dipartimento di Psicologia dei Processi 
di Sviluppo e Socializzazione dell’11 febbraio 2019; 

 Visto l’accordo tra Sapienza Università di Roma e Ispettorato Generale 
della Sanità Militare; 

 Vista la delibera del Senato Accademico n. 75 del 5 marzo 2019; 

 Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Benvenuto, 
Colotta, Gras, Altezza, Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 
di approvare l’accordo tra Sapienza Università di Roma e l’Ispettorato 
Generale della Sanità Militare per la realizzazione del master di II livello in 
“Psicologia militare”. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


